

LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CUERO CABELLUDO		MÉTHODE		NORMALISANTE	STANZRISS druckt nicht mit	
<p>SHAMPOOING LIPOKERINE A</p> <p>CHAMPÚ PARA CUERO CABELLUDO GRASO</p> <p>Evita que el cabello se «engrase» con rapidez. Cuero cabelludo más fresco.</p> <p>250 ml 25,00 € 10,00 €/100 ml</p>	<p>SHAMPOOING HYDROTOXA</p> <p>CHAMPÚ PARA CUERO CABELLUDO HÚMEDO</p> <p>Evita el apelmazamiento del cabello. Cabello durante más tiempo fresco y suelto.</p> <p>250 ml 25,00 € 10,00 €/100 ml</p>	<p>LOTION HYDROTOXA</p> <p>LOCIÓN PARA CUERO CABELLUDO HÚMEDO</p> <p>Complemento para el lavado diario. Cabello durante más tiempo fresco y suelto.</p> <p>100 ml 22,50 €</p>	<p>VISAROME DYNAMIQUE N</p> <p>COMPLEJO AROMÁTICO REFRESCANTE</p> <p>Para cuero cabelludo graso y/o húmedo. Refresca y calma el cuero cabelludo y la mente.</p> <p>30 ml 34,00 € 113,33 €/100 ml</p>			
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CUERO CABELLUDO		MÉTHODE		RÉGÉNÉRANTE		
<p>SHAMPOOING BIO-FANELAN</p> <p>CHAMPÚ CONTRA LA CAÍDA</p> <p>Limpia, activa y prepara el cuero cabelludo de forma óptima para tratamientos posteriores.</p> <p>250 ml 30,50 € 12,20 €/100 ml</p>	<p>BIO-FANELAN REGENERANT PREMIUM</p> <p>TRATAMIENTO INTENSIVO CONTRA LA CAÍDA</p> <p>Combate la caída con efecto regenerador y optimiza el crecimiento del cabello.</p> <p>10 amp. x 10 ml 140,00 €</p>	<p>ERGINES PLUS VITAL</p> <p>TRATAMIENTO PARA CABELLOS DÉBILES</p> <p>Vitaminas y oligoelementos para cabellos finos y frágiles, mejora la calidad capilar.</p> <p>10 amp. x 10 ml 74,50 €</p>	<p>VISAROME DYNAMIQUE R</p> <p>COMPLEJO AROMÁTICO ESTIMULANTE</p> <p>Optimiza las condiciones para el crecimiento. Estimula el cuero cabelludo y la mente.</p> <p>30 ml 34,00 € 113,33 €/100 ml</p>			
<p>FANELAN SYNERGIE</p> <p>COMPLEMENTO ALIMENTICIO CONTRA LA CAÍDA</p> <p>Nutre la raíz capilar desde su interior. Ideal en combinación con tratamiento en ampollas.</p> <p>60 cáp. 37,00 € 166,67 €/100 g</p>						
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CUERO CABELLUDO		MÉTHODE		SENSITIVE		
<p>SHAMPOOING LIPOKERINE E</p> <p>CHAMPÚ PARA CUERO CABELLUDO SENSIBLE</p> <p>Alivia, normaliza y mejora el cuero cabelludo y el cabello.</p> <p>250 ml 25,00 € 10,00 €/100 ml</p>	<p>LOTION ERGINES E</p> <p>LOCIÓN PARA CUERO CABELLUDO SENSIBLE</p> <p>Complemento para el lavado diario. Calma las irritaciones del cuero cabelludo.</p> <p>100 ml 30,50 €</p>	<p>VISAROME DYNAMIQUE E</p> <p>COMPLEJO AROMÁTICO RELAJANTE</p> <p>Para cuero cabelludo sensible o irritado. Calma y relaja el cuero cabelludo y la mente.</p> <p>30 ml 34,00 € 113,33 €/100 ml</p>	<p>BABYBIOS</p> <p>LOCIÓN TRATANTE</p> <p>Aporta brillo y suavidad. Mejora la elasticidad de los rizos naturales.</p> <p>250 ml 22,00 € 8,80 €/100 ml</p>			
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CUERO CABELLUDO		MÉTHODE		VITALISANTE		
<p>SHAMPOOING LIPOKERINE B</p> <p>CHAMPÚ PARA CUERO CABELLUDO SECO</p> <p>Suaviza, normaliza y mejora el cuero cabelludo y el cabello.</p> <p>250 ml 25,00 € 10,00 €/100 ml</p>	<p>LOTION ERGINES B</p> <p>LOCIÓN PARA CUERO CABELLUDO SECO</p> <p>Complemento para el lavado diario. Estimula y protege el cuero cabelludo.</p> <p>100 ml 30,50 €</p>	<p>GENESICAP PLUS</p> <p>ACEITE TRATANTE PARA CUERO CABELLUDO SECO</p> <p>Alivia la sensación de tirantez y calma las irritaciones.</p> <p>15 ml 38,00 € 253,33 €/100 ml</p>	<p>VISAROME DYNAMIQUE B</p> <p>COMPLEJO AROMÁTICO VITALIZANTE</p> <p>Para cuero cabelludo seco. Estimula y activa el cuero cabelludo y la mente.</p> <p>30 ml 34,00 € 113,33 €/100 ml</p>	Art.Nr. 051675/ES 01/2023		

LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CUERO CABELLUDO		MÉTHODE VITALISANTE	
<p>VISAROME DYNAMIQUE EN COMPLEJO AROMÁTICO ENERGIZANTE</p> <p>Para cuero cabelludo equilibrado. Activa y aporta energía al cuero cabelludo y a la mente. 30 ml 34,00 € 113,33 €/100 ml</p>			
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO Y DE LA PIEL		ESSENTIEL	
<p>CLASSIC SHAMPOO CHAMPÚ SUAVE</p> <p>Hidrata y limpia con especial suavidad. Indicado para el lavado diario.</p> <p>250 ml 17,50 € 7,00 €/100 ml</p>	<p>CLASSIC SHAMPOO VIAJE CHAMPÚ SUAVE</p> <p>Hidrata y limpia con especial suavidad. Indicado para el lavado diario.</p> <p>100 ml 7,50 €</p>	<p>CLASSIC CONDITIONER CUIDADO PARA TODO TIPO DE CABELLOS</p> <p>Aporta hidratación, suavidad y brillo.</p> <p>200 ml 26,00 € 13,00 €/100 ml</p>	<p>CLASSIC CONDITIONING SPRAY CUIDADO EN SPRAY SIN ACLARADO</p> <p>Trata en profundidad, aportando hidratación y brillo.</p> <p>250 ml 29,50 € 11,80 €/100 ml</p>
<p>CLASSIC HAND CLEANSING GEL GEL DE MANOS</p> <p>Higiene tratante y refrescante en profundidad sin agua ni jabón.</p> <p>75 ml 7,00 € 9,33 €/100 ml</p>			
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO		BOTANIQUE	
<p>GENTLE VOLUMISING SHAMPOO CHAMPÚ FORTALECEDOR</p> <p>Refuerza y protege mejorando la estructura capilar.</p> <p>250 ml 22,50 € 9,00 €/100 ml</p>	<p>GENTLE CONDITIONER CUIDADO NUTRITIVO INSTANTÁNEO</p> <p>Proporciona fuerza e hidratación.</p> <p>150 ml 23,00 € 15,33 €/100 ml</p>	<p>GENTLE STYLING MOUSSE ESPUMA FIJADORA TRATANTE</p> <p>Aporta forma de manera natural.</p> <p>200 ml 23,00 € 11,50 €/100 ml</p>	<p>BALANCING SHAMPOO CHAMPÚ SUAVE</p> <p>Para cuero cabelludo sensible. Sin perfume.</p> <p>250 ml 22,50 € 9,00 €/100 ml</p>
<p>INTENSE SHAMPOO CHAMPÚ TRATANTE</p> <p>Para una mejor peinabilidad.</p> <p>250 ml 22,50 € 9,00 €/100 ml</p>	<p>INTENSE MASK MASCARILLA INTENSIVA</p> <p>Para mayor suavidad y brillo.</p> <p>125 ml 27,50 € 22,00 €/100 ml</p>	<p>INTENSE STYLING CREAM CREMA DE STYLING</p> <p>Fijación sin aportar peso.</p> <p>75 ml 30,50 € 40,67 €/100 ml</p>	

LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO		CURL	
<p>ACTIVATING SHAMPOO CHAMPÚ TRATANTE PARA CABELLOS RIZADOS Proporciona hidratación y reduce el enrespamiento.</p> <p>250 ml 25,00 € 10,00 €/100 ml</p>	<p>ACTIVATING REPAIR MASK MASCARILLA FORTALECEDORA Estabiliza y fortalece la estructura, aportando elasticidad, brillo y volumen.</p> <p>100 ml 22,50 €</p>	<p>ACTIVATING CONDITIONING SPRAY ACTIVA LA ELASTICIDAD DEL CABELLO RIZADO Evita el enrespamiento y proporciona una fijación flexible.</p> <p>200 ml 24,00 € 12,00 €/100 ml</p>	<p>DEFINING STYLING FLUID FLUIDO DE STYLING Y FINISH Aporta definición y un brillo intenso con una sujeción flexible.</p> <p>125 ml 25,50 € 20,40 €/100 ml</p>
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO		DERMOSTHÉTIQUE ANTI-AGE	
<p>SHAMPOING ACTIF CHAMPÚ ANTIEDAD Previene el envejecimiento prematuro. Aporta volumen a cabellos finos.</p> <p>200 ml 33,50 € 16,75 €/100 ml</p>	<p>ELIXIR ANTI-CHUTE PREMIUM LOCIÓN ANTIEDAD PARA EL CUERO CABELLUDO Protege y fortalece el crecimiento capilar.</p> <p>100 ml 68,00 €</p>	<p>THERAPIE ANTI-CHUTE PREMIUM TRATAMIENTO INTENSIVO ANTICAÍDA Efecto antiedad contra la caída y mejora notablemente la densidad. 10 amp. x 10 ml 164,00 €</p>	<p>ELIXIR ANTI-GREY LOCIÓN PARA EL CUERO CABELLUDO ANTICANA Revitaliza el cabello, repigmenta de forma natural y previene la pérdida de pigmento. 95 ml 72,50 € 76,32 €/100 ml</p>
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO		DERMOSTHÉTIQUE ANTI-PELLICULAIRE	
<p>SHAMPOING APAISANT CHAMPÚ ANTICASPA Elimina la caspa de forma eficaz y con extrema suavidad. Calma de inmediato picores e irritaciones.</p> <p>200 ml 33,00 € 16,50 €/100 ml</p>	<p>LOTION APAISANTE LOCIÓN ANTICASPA Reduce la nueva formación de caspa. Calma de inmediato picores e irritaciones.</p> <p>100 ml 33,00 €</p>		
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO		DRY HAIR	
<p>SHAMPOO DRY HAIR CHAMPÚ PARA CABELLOS SECOS Champú tratante. Mejora la peinabilidad y proporciona suavidad y brillo.</p> <p>250 ml 26,50 € 10,60 €/100 ml</p>	<p>SHAMPOO DRY HAIR CHAMPÚ PARA CABELLOS SECOS Champú tratante. Mejora la peinabilidad y proporciona suavidad y brillo.</p> <p>100 ml 12,00 €</p>	<p>CONDITIONING SPRAY DRY HAIR SPRAY TRATANTE EN 2 FASES Reestructura cabellos secos, proporciona suavidad y mejora la peinabilidad.</p> <p>200 ml 29,50 € 14,75 €/100 ml</p>	<p>CONDITIONING SPRAY DRY HAIR SPRAY TRATANTE EN 2 FASES Reestructura cabellos secos, proporciona suavidad y mejora la peinabilidad.</p> <p>50 ml 8,50 € 17,00 €/100 ml</p>
<p>CONDITIONER DRY HAIR CUIDADO PARA CABELLOS SECOS Proporciona suavidad, mejora la peinabilidad y aporta brillo.</p> <p>200 ml 28,00 € 14,00 €/100 ml</p>			

LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO		FRIZZ CONTROL	
<p>SMOOTHING SHAMPOO CHAMPÚ PARA CABELLOS ENCRESPADOS</p> <p>Calma el encrepamiento y proporciona un brillo sedoso.</p> <p>250 ml 24,00 € 9,60 €/100 ml</p>	<p>SMOOTHING CONDITIONER CUIDADO PARA CABELLOS ENCRESPADOS</p> <p>Alisa la estructura capilar y aporta suavidad.</p> <p>150 ml 26,50 € 17,67 €/100 ml</p>	<p>SMOOTHING STYLING FLUID STYLING PARA CABELLOS ENCRESPADOS</p> <p>Facilita el Styling y aporta un brillo sedoso con fijación elástica.</p> <p>150 ml 21,00 € 14,00 €/100 ml</p>	
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO, DEL CUERO CABELLUDO Y DE LA PIEL		HOMME	
<p>HAIR BEARD BODY WASH GEL ENERGIZANTE</p> <p>3 en 1 – para una limpieza suave del cuerpo, el cabello y la barba.</p> <p>200 ml 20,00 € 10,00 €/100 ml</p>	<p>HAIR BEARD BODY WASH GEL ENERGIZANTE</p> <p>3 en 1 – para una limpieza suave del cuerpo, el cabello y la barba.</p> <p>75 ml 9,00 € 12,00 €/100 ml</p>	<p>SHAVING GEL GEL DE AFEITADO</p> <p>Espuma ligera para una piel suave. Apto para todo tipo de pieles.</p> <p>150 ml 17,50 € 11,67 €/100 ml</p>	<p>AFTER SHAVE – FACE & BEARD CARE CUIDADO VITALIZANTE</p> <p>3 en 1 – para después del afeitado. Cuida la piel y la barba.</p> <p>75 ml 23,50 € 31,33 €/100 ml</p>
<p>DEODORANT SPRAY SPRAY ANTITRANSPIRANTE</p> <p>Acción duradera y refrescante.</p> <p>100 ml 20,00 €</p>	<p>HAIR & SCALP TONIC LOCIÓN ACTIVADORA</p> <p>Hidrata el cuero cabelludo y fortalece el cabello.</p> <p>150 ml 18,00 € 12,00 €/100 ml</p>	<p>STYLING GEL GEL DE STYLING HIDRATANTE</p> <p>Para una fijación media/fuerte.</p> <p>100 ml 16,50 €</p>	<p>FIBER PASTE CERA ELÁSTICA MATE</p> <p>Define y separa el cabello sin apelmazarlo.</p> <p>100 ml 18,00 €</p>
<p>HOMME EAU DE TOILETTE FRAGANCIA MASCULINA</p> <p>Aroma intenso, fresco y sensual.</p> <p>50 ml 64,50 € 129,00 €/100 ml</p>	<p>MATT GRIP PASTE PASTA CON EFECTO MATE</p> <p>Aporta textura y una sujeción flexible.</p> <p>75 ml 30,50 € 40,67 €/100 ml</p>	<p>TEXTURE POMADE POMADA EFECTO MATE</p> <p>Proporciona definición y una textura flexible.</p> <p>75 ml 30,50 € 40,67 €/100 ml</p>	
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO		LONG HAIR	
<p>PROTECTIVE VOLUMISING SHAMPOO CHAMPÚ VOLUMINIZADOR</p> <p>Iguala la estructura capilar y aporta volumen a cabellos largos finos.</p> <p>250 ml 29,50 € 11,80 €/100 ml</p>	<p>PROTECTIVE SOFTENING SHAMPOO CHAMPÚ SUAVIZADOR</p> <p>Iguala la estructura capilar y aporta suavidad a cabellos largos castigados.</p> <p>250 ml 29,50 € 11,80 €/100 ml</p>	<p>GROWTH BOOSTER LOCIÓN ACELERADORA DEL CRECIMIENTO</p> <p>Cuida el cuero cabelludo para acelerar el crecimiento capilar.</p> <p>95 ml 69,50 € 73,16 €/100 ml</p>	<p>DETANGLER SÉRUM TRATANTE</p> <p>Calma el cabello, aporta hidratación y mejora la peinabilidad.</p> <p>150 ml 38,50 € 25,67 €/100 ml</p>
<p>PROTECTIVE REPAIR MASK MASCARILLA PROTECTORA Y REESTRUCTURANTE</p> <p>Protege contra la rotura capilar y el splics.</p> <p>150 ml 40,00 € 26,67 €/100 ml</p>	<p>PROTECTIVE CONDITIONING FLUID FLUIDO CAPILAR HIDRATANTE Y PROTECTOR</p> <p>Aporta hidratación, protección y un brillo increíble.</p> <p>100 ml 30,50 €</p>	<p>WEIGHTLESS CONDITIONING OIL ACEITE CAPILAR TRATANTE</p> <p>Aporta brillo y suavidad, sin dar peso al cabello.</p> <p>100 ml 46,50 €</p>	<p>REFRESHING DRY SHAMPOO CHAMPÚ EN SECO REFRESCANTE</p> <p>Proporciona rápidamente una sensación agradable de limpieza sin necesidad de aclarado.</p> <p>200 ml 30,50 € 15,25 €/100 ml</p>

LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO		LONG HAIR	
<p>PROTECTIVE GLOSSING ESSENCE ESENCIA TRATANTE Alisa en segundos la superficie capilar y aporta un brillo intenso y duradero.</p> <p>250 ml 34,00 € 13,60 €/100 ml</p>			
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO		OIL THERAPY	
<p>CONDITIONING SPRAY CUIDADO TRATANTE EN SPRAY Mejora la peinabilidad y aporta brillo de forma instantánea.</p> <p>150 ml 28,00 € 18,67 €/100 ml</p>	<p>CREAM CUIDADO REGENERANTE INTENSIVO Proporciona suavidad, elasticidad y brillo.</p> <p>100 ml 39,00 €</p>		
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO		COLOUR PROTECTION	
<p>SHINE RESTORING SHAMPOO PARA CABELLOS COLOREADOS Protege frente a la pérdida del pigmento de color y mantiene el brillo.</p> <p>250 ml 26,50 € 10,60 €/100 ml</p>	<p>SHINE RESTORING SHAMPOO PARA CABELLOS COLOREADOS Protege frente a la pérdida del pigmento de color y mantiene el brillo.</p> <p>100 ml 14,50 €</p>	<p>SHINE RESTORING PRE-SHAMPOO TREATMENT PRETRATAMIENTO PARA CABELLOS COLOREADOS Protege frente a la deshidratación y la pérdida de color.</p> <p>250 ml 36,50 € 14,60 €/100 ml</p>	<p>SHINE RESTORING CONDITIONER CUIDADO PARA CABELLOS COLOREADOS Reestructura el tallo capilar protegiendo el brillo del color.</p> <p>150 ml 30,50 € 20,33 €/100 ml</p>
<p>SHINE RESTORING CONDITIONER CUIDADO PARA CABELLOS COLOREADOS Reestructura el tallo capilar protegiendo el brillo del color.</p> <p>50 ml 14,50 € 29,00 €/100 ml</p>	<p>SHINE RESTORING CONDITIONING FLUID FLUIDO CAPILAR PARA CABELLOS COLOREADOS Nutre intensamente aportando brillo y suavidad.</p> <p>125 ml 30,00 € 24,00 €/100 ml</p>	<p>STRUCTURE RESTORING TREATMENT TRATAMIENTO INTENSIVO REGENERANTE Repara la estructura, protege frente a la rotura y evita la pérdida de color. Set (50 + 100 ml) 71,50 € 47,67 €/100 ml</p>	<p>STRUCTURE RESTORING MASK MASCARILLA REGENERANTE Nutre y regenera intensamente, sella la estructura capilar y aporta cuerpo, brillo y suavidad.</p> <p>100 ml 49,00 €</p>
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO		SOLEIL	
<p>AFTER SUN HAIR & BODY SHAMPOO CHAMPÚ AFTER SUN PARA CABELLO Y CUERPO Elimina suavemente los restos de agua salada y clorada.</p> <p>250 ml 23,00 € 9,20 €/100 ml</p>	<p>AFTER SUN HAIR & BODY SHAMPOO CHAMPÚ AFTER SUN PARA CABELLO Y CUERPO Elimina suavemente los restos de agua salada y clorada.</p> <p>100 ml 11,50 €</p>	<p>SUN CARE CONDITIONING SPRAY TRATAMIENTO 2 FASES EN SPRAY Mejora suavemente la estructura capilar. Resistente al agua con protección UV.</p> <p>150 ml 26,00 € 17,33 €/100 ml</p>	<p>AFTER SUN HYDRATING HAIR MASK TRATAMIENTO REPARADOR Calma, cuida y repara el cabello tras la exposición solar.</p> <p>125 ml 23,00 € 18,40 €/100 ml</p>

LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO			SOLEIL
<p>SUN CARE STYLING LACQUER LACA CAPILAR Protege cabellos castigados por el sol y mantiene su forma.</p> <p>200 ml 25,00 € 12,50 €/100 ml</p>			
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO			SPA
<p>RELAXING HAIR SHAMPOO CHAMPÚ SUAVE Suavidad, frescor y bienestar diario para el cabello.</p> <p>250 ml 23,00 € 9,20 €/100 ml</p>	<p>RELAXING HAIR SHAMPOO CHAMPÚ SUAVE Suavidad, frescor y bienestar diario para el cabello.</p> <p>50 ml 8,50 € 17,00 €/100 ml</p>	<p>RELAXING HAIR CONDITIONER CUIDADO HIDRATANTE Brillo, frescor e hidratación para el bienestar diario del cabello.</p> <p>250 ml 27,00 € 10,80 €/100 ml</p>	<p>RELAXING HAIR CONDITIONER CUIDADO HIDRATANTE Brillo, frescor e hidratación para el bienestar diario del cabello.</p> <p>50 ml 9,00 € 18,00 €/100 ml</p>
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DEL CABELLO			VOLUME
<p>STRENGTHENING SHAMPOO CHAMPÚ FORTALECEDOR PARA CABELLOS FINOS Fortalece la estructura y aporta volumen.</p> <p>250 ml 23,50 € 9,40 €/100 ml</p>	<p>WEIGHTLESS CONDITIONER TRATAMIENTO HIDRATANTE PARA CABELLOS FINOS Proporciona hidratación sin aportar peso.</p> <p>150 ml 24,00 € 16,00 €/100 ml</p>	<p>STRENGTHENING REPAIR MASK MASCARILLA REESTRUCTURANTE Repara los daños y reduce la rotura capilar.</p> <p>100 ml 26,00 €</p>	<p>STRENGTHENING CONDITIONING SPRAY CUIDADO FORTALECEDOR EN SPRAY Iguala y rellena la estructura aportando volumen.</p> <p>150 ml 30,00 € 20,00 €/100 ml</p>
LA BIOSTHÉTIQUE STYLING			BASE
<p>BASE CURL CONTROL MOUSSE ESPUMA PARA UNA FIJACIÓN FLEXIBLE Fortalece y define cabellos rizados y ondulados.</p> <p>100 ml 36,00 €</p>	<p>BASE GEL ULTRA STRONG GEL DE FIJACIÓN EXTRAFUERTE Seca rápidamente sin efecto mojado.</p> <p>125 ml 17,00 € 13,60 €/100 ml</p>	<p>BASE PILVIPLAX P FIJADOR CAPILAR DE CUIDADO INTENSIVO Protege contra la humedad ambiental.</p> <p>250 ml 32,00 € 12,80 €/100 ml</p>	

LA BIOSTHÉTIQUE STYLING		BASE	
<p>BASE PILVIPLAX S ESPUMA FIJADORA DE CUIDADO INTENSIVO Fija sin resecar.</p> <p>200 ml 27,50 € 13,75 €/100 ml</p>	<p>BASE STYLING FLUID MICROEMULSIÓN PARA UNA FIJACIÓN NATURAL Al aire o con secador mayor volumen y elasticidad.</p> <p>250 ml 26,00 € 10,40 €/100 ml</p>	<p>BASE TEXTURISING MOUSSE ESPUMA PARA UNA FIJACIÓN NATURAL Textura, cuerpo y volumen duraderos.</p> <p>200 ml 26,00 € 13,00 €/100 ml</p>	<p>BASE THERM-O-FLAT FLUIDO TERMOACTIVO Para proteger del calor y alisar cabellos rizados o encrespados.</p> <p>150 ml 24,00 € 16,00 €/100 ml</p>
<p>BASE THICKENING CREAM CREMA VOLUMINIZADORA INSTANTÁNEA Cuerpo y volumen, incluso para los cabellos más finos.</p> <p>125 ml 32,50 € 26,00 €/100 ml</p>	<p>BASE TRANSFORMER CREMA PARA LOOKS NATURALES Alisa y aporta suavidad al cabello.</p> <p>150 ml 23,00 € 15,33 €/100 ml</p>	<p>BASE VOLUME BOOSTER ESPUMA PARA VOLUMEN Y FIJACIÓN EN LA RAÍZ Ideal para refrescar el peinado al día siguiente.</p> <p>200 ml 25,50 € 12,75 €/100 ml</p>	<p>BASE VOLUME BOOSTER ESPUMA PARA VOLUMEN Y FIJACIÓN EN LA RAÍZ Ideal para refrescar el peinado al día siguiente.</p> <p>75 ml 14,00 € 18,67 €/100 ml</p>
<p>BASE VOLUME MOUSSE ESPUMA PARA VOLUMEN DURADERO Efecto duradero hasta 48 horas. Ideal para cabellos finos.</p> <p>200 ml 23,00 € 11,50 €/100 ml</p>	<p>BASE VOLUME MOUSSE ESPUMA PARA VOLUMEN DURADERO Efecto duradero hasta 48 horas. Ideal para cabellos finos.</p> <p>75 ml 11,50 € 15,33 €/100 ml</p>	<p>BASE VOLUMISER GEL LIGERO PARA MÁS VOLUMEN Aporta más cuerpo sin dar peso.</p> <p>150 ml 32,00 € 21,33 €/100 ml</p>	<p>BASE VOLUMISING LOTION LOCIÓN PARA MAYOR VOLUMEN Mejora la estructura sin dar peso.</p> <p>100 ml 25,00 €</p>
LA BIOSTHÉTIQUE STYLING		STYLE	
<p>STYLE BRILLANCE CREME CREMA PARA MÁS BRILLO Y SUAVIDAD Ideal para cabellos porosos y encrespados. Proporciona brillo natural.</p> <p>50 ml 16,00 € 32,00 €/100 ml</p>	<p>STYLE CONSTRUCTOR PASTA PARA LOOKS FLEXIBLES Ideal para modelar formas extremas.</p> <p>100 ml 24,50 €</p>	<p>STYLE CREAM CLAY CREMA CON EFECTO SEDOSAMENTE MATE Ideal para peinados masculinos.</p> <p>75 ml 31,50 € 42,00 €/100 ml</p>	<p>STYLE CURL PROTECT & STYLE SPRAY TERMO-ACTIVO PARA CABELLO RIZADO Para Styling con los rizadores. Protección del calor.</p> <p>150 ml 29,00 € 19,33 €/100 ml</p>
<p>STYLE HEAT PROTECTOR SPRAY PROTECTOR DEL CALOR Para un alisado duradero con planchas.</p> <p>100 ml 23,00 €</p>	<p>STYLE LIGHT DEFINING CREAM CREMA LIGERA DE STYLING Para un Look moderno, natural y desenfadado.</p> <p>100 ml 27,00 €</p>	<p>STYLE MATT CLAY PASTA CON EFECTO MATE Aporta estructura y una sujeción flexible.</p> <p>75 ml 33,50 € 44,67 €/100 ml</p>	<p>STYLE MODULATOR CREMA PARA LOOKS VERSÁTILES Aporta suavidad y proporciona un brillo intenso.</p> <p>75 ml 24,50 € 32,67 €/100 ml</p>
<p>STYLE MOLDING CREAM CREMA MODELADORA Sujeción flexible. Peinado remodelable en cualquier momento.</p> <p>75 ml 25,50 € 34,00 €/100 ml</p>	<p>STYLE SOFT TEXTURE SPRAY SPRAY PARA TEXTURA Y CUERPO Control para ondas y Looks Undone.</p> <p>150 ml 23,00 € 15,33 €/100 ml</p>	<p>STYLE VOLUME POWDER POLVOS PARA MÁS CUERPO Acción «Push-Up» para cabellos finos y sin vida.</p> <p>14 g 24,00 € 171,43 €/100 g</p>	<p>FINISH FANELAC S LACA SIN AEROSOL PARA UNA FIJACIÓN FUERTE Para dar cuerpo y forma con mucho brillo.</p> <p>250 ml 21,50 € 8,60 €/100 ml</p>
<p>FINISH FANELAC S LACA SIN AEROSOL PARA UNA FIJACIÓN FUERTE Para dar cuerpo y forma con mucho brillo.</p> <p>50 ml 7,50 € 15,00 €/1100 ml</p>	<p>FINISH FORMULE LAQUE LACA PARA UNA FIJACIÓN FUERTE Y VOLUMEN Para un acabado flexible con mucho cuerpo y brillo.</p> <p>300 ml 20,00 € 6,67 €/100 ml</p>	<p>FINISH FORMULE LAQUE LACA PARA UNA FIJACIÓN FUERTE Y VOLUMEN Para un acabado flexible con mucho cuerpo y brillo.</p> <p>75 ml 7,50 € 10,00 €/100 ml</p>	<p>FINISH FORMULE LAQUE FINE LACA CON FIJACIÓN LIGERA Ideal para cabellos finos, aporta cuerpo y volumen.</p> <p>300 ml 22,50 € 7,50 €/100 ml</p>

LA BIOSTHÉTIQUE STYLING		FINISH	
FINISH FORMULE LAQUE ULTRA STRONG LACA EXTRAFUERTE Ideal para aplicar sobre cabello seco o ligeramente húmedo. 300 ml 20,00 € 6,67 €/100 ml	FINISH GLOSSING SPRAY SPRAY DE BRILLO CON AEROSOL Proporciona reflejos de luz intensos con efecto duradero. 150 ml 29,50 € 19,67 €/100 ml	FINISH MOLDING SPRAY SPRAY DE MOLDEABILIDAD PROLONGADA Para dar forma durante más tiempo. 300 ml 23,00 € 7,67 €/100 ml	FINISH POWDER SPRAY POLVOS VOLUMINIZADORES Proporciona un Look fresco, mayor manejabilidad y más volumen. 200 ml 30,50 € 15,25 €/100 ml
FINISH POWDER SPRAY POLVOS VOLUMINIZADORES Proporciona un Look fresco, mayor manejabilidad y más volumen. 75 ml 14,00 € 18,67 €/100 ml	FINISH SPRAY ARTISTIQUE LACA SIN AEROSOL EXTRAFUERTE De secado rápido, ideal para peinados creativos. 250 ml 23,00 € 9,20 €/100 ml		
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DE LA PIEL		BELESTHÉTIQUE	
THE CREAM CUIDADO CON EFECTO LIFTING Rejuvenece y reafirma para una piel más tersa y luminosa. 50 ml 252,50 € 505,00 €/100 ml	THE CONCENTRATE SÉRUM DETOXINANTE Equilibra y rejuvenece para una piel más firme y suave. 30 ml 140,00 € 466,67 €/100 ml	THE EYE CREAM CUIDADO EFECTO LIFTING PARA EL CONTORNO Rejuvenece y define el contorno de los ojos y los labios. 15 ml 107,00 € 713,33 €/100 ml	
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DE LA PIEL		BOTANIQUE	
GENTLE CLEANSING GEL GEL SUAVE Limpieza relajante para rostro y cuerpo. 150 ml 23,00 € 15,33 €/100 ml	BALANCING CREAM CUIDADO FACIAL EQUILIBRANTE Proporciona hidratación durante 24 horas. Sin perfume. 50 ml 40,50 € 81,00 €/100 ml	BALANCING TONER TÓNICO FACIAL EQUILIBRANTE Aporta hidratación. Sin perfume. 150 ml 23,00 € 15,33 €/100 ml	
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DE LA PIEL		MÉTHODE	CLARIFIANTE
CLAIR DE TEINT CLARIFIANT GEL LIMPIADOR PARA PIELS GRASAS Limpieza suave y profunda. Evita la deshidratación y las irritaciones. 250 ml 25,50 € 10,20 €/100 ml	VISALIX CLARIFIANT LOCIÓN FACIAL ANTIBACTERIANA Para pieles con poros dilatados y con impurezas. Tez más clara gracias a los aceites esenciales. 100 ml 25,50 €	PURETE CLARIFIANTE CREMA PARA PIELS GRASAS Y/O CON IMPUREZAS Calma inflamaciones y normaliza las alteraciones en la producción de sebo. 50 ml 42,00 € 84,00 €/100 ml	VISAROME INTOXINE COMPLEJO AROMÁTICO ESTIMULANTE Aceites esenciales para estimular pieles grasas y/o con impurezas. 15 ml 59,50 € 396,67 €/100 ml

LA BIOTHÉTIQUE CUIDADO DE LA PIEL		MÉTHODE		CLARIFIANTE	
<p>LIKOPAN GEL</p> <p>GEL CALMANTE</p> <p>Inflamaciones e irritaciones desaparecen rápidamente y previene su reaparición.</p> <p>15 ml 23,00 € 153,33 €/100 ml</p>	<p>LOTION DESINCRUSTANTE</p> <p>LIMPIEZA PROFUNDA</p> <p>Elimina impurezas incrustadas. Normaliza la piel y le aporta claridad.</p> <p>100 ml 29,00 €</p>	<p>MASQUE PEELING</p> <p>MASCARILLA EXFOLIANTE SUAVE</p> <p>Limpia en profundidad y alisa la piel. Apta para todo tipo de pieles.</p> <p>75 ml 29,00 € 38,67 €/100 ml</p>	<p>MASQUE CLARIFIANT</p> <p>MASCARILLA DE LIMPIEZA PROFUNDA</p> <p>Para pieles con impurezas e irritadas. Calma y cuida la piel.</p> <p>75 ml 29,00 € 38,67 €/100 ml</p>		
LA BIOTHÉTIQUE CUIDADO DE LA PIEL		DERMOSTHÉTIQUE		SKIN	
<p>HYALURONIC ACID HYDRATING CLEANSING FOAM</p> <p>ESPUMA LIMPIADORA HIDRATANTE</p> <p>Para una limpieza suave en profundidad.</p> <p>150 ml 40,50 € 27,00 €/100 ml</p>	<p>PEEL³ COMPLEX DEEP CLEANSING MASK</p> <p>PEELING CON TRIPLE ACCIÓN</p> <p>Mascarilla suave con ácidos de frutas para una piel suave y brillante.</p> <p>75 ml 38,50 € 51,33 €/100 ml</p>	<p>HYALURONIC ACID HYDRATING TONER</p> <p>TÓNICO HIDRATANTE</p> <p>Previene la deshidratación después de la limpieza cutánea.</p> <p>200 ml 40,50 € 20,25 €/100 ml</p>	<p>HYALURONIC ACID HYDRATING CAPSULES</p> <p>CONCENTRADO HIALURÓNICO</p> <p>Hidrogel lipídico para aportar hidratación y reducir las arrugas de forma visible.</p> <p>60 cáp. 102,50 € 533,85 €/100 ml</p>		
<p>HYALURONIC ACID HYDRATING CAPSULES VIAJE</p> <p>CONCENTRADO HIALURÓNICO</p> <p>Hidrogel lipídico para aportar hidratación y reducir las arrugas de forma visible.</p> <p>7 cáp. 15,50 € 691,96 €/100 ml</p>	<p>HYALURONIC ACID HYDRATING CONCENTRATE</p> <p>CONCENTRADO HIALURÓNICO</p> <p>Hidratación intensiva para la piel.</p> <p>30 ml 84,00 € 280,00 €/100 ml</p>	<p>VITAMIN C AND NIACIN ILLUMINATING CONCENTRATE</p> <p>CONCENTRADO CON VITAMINA C</p> <p>Aclara la piel y reduce las manchas de pigmentación.</p> <p>30 ml 84,00 € 280,00 €/100 ml</p>	<p>AGAVE INULIN LIFTING CONCENTRATE</p> <p>CONCENTRADO ANTIARRUGAS</p> <p>Alisa las líneas de expresión del rostro de forma inmediata y duradera.</p> <p>30 ml 84,00 € 280,00 €/100 ml</p>		
<p>CARROT STEM CELL REDNESS RELIEF SERUM</p> <p>CONCENTRADO ANTIROJECES</p> <p>Reduce y previene su reaparición mejorando la defensa natural.</p> <p>30 ml 104,50 € 348,33 €/100 ml</p>	<p>OCEAN PLANT REFINING HYDRO SERUM</p> <p>CONCENTRADO PARA AFINAR LA PIEL</p> <p>Alisa, tonifica e hidrata gracias a las sustancias activas marinas.</p> <p>30 ml 104,50 € 348,33 €/100 ml</p>	<p>AGE³ COMPLEX INSTANT LIFTING HYDROGEL EYE PATCH</p> <p>PADS PARA LOS OJOS</p> <p>Efecto lifting. Alisa e hidrata de forma inmediata.</p> <p>10 parches 63,50 €</p>	<p>AGE³ COMPLEX AGE REVERSING DAY CREAM</p> <p>CUIDADO DE DÍA</p> <p>Protege y revitaliza para frenar el proceso de envejecimiento de forma visible y perceptible.</p> <p>50 ml 104,50 € 209,00 €/100 ml</p>		
<p>AGE³ COMPLEX AGE REVERSING NIGHT CREAM</p> <p>CUIDADO DE NOCHE</p> <p>Promueven la regeneración cutánea para frenar el proceso de envejecimiento de forma visible y perceptible.</p> <p>50 ml 104,50 € 209,00 €/100 ml</p>	<p>AGE³ COMPLEX LIFTING EYE CREAM</p> <p>CUIDADO PARA EL CONTORNO</p> <p>Con efecto inmediato contra las arrugas, líneas de expresión, ojeras y ojos hinchados.</p> <p>15 ml 65,00 € 433,33 €/100 ml</p>	<p>AGE³ COMPLEX REDEFINING LIP BALM</p> <p>CUIDADO PARA LOS LABIOS Y SU CONTORNO</p> <p>Efecto reafirmante inmediato. Aporta un cuidado intensivo y más volumen a los labios.</p> <p>15 ml 30,50 € 203,33 €/100 ml</p>			
LA BIOTHÉTIQUE CUIDADO DE LA PIEL		MÉTHODE		ESSENTIELLE	
<p>LA CAPSULE</p> <p>SÉRUM LIPÍDICO PARA UNA PIEL SUAVE Y SEDOSA</p> <p>Devuelve a la piel rápidamente su vitalidad. Para una tez más fina y lisa.</p> <p>63 cáp. 97,50 € 483,63 €/100 ml</p>	<p>LA CAPSULE 7-DÍAS</p> <p>SÉRUM LIPÍDICO PARA 7 DÍAS DE BIENESTAR</p> <p>Devuelve a la piel rápidamente su vitalidad. Para una tez más fina y lisa.</p> <p>7 cáp. 15,00 € 669,64 €/100 ml</p>				

LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DE LA PIEL		MÉTHODE RÉGÉNÉRANTE	
<p>CLAIR DE TEINT JEUNESSE LECHE LIMPIADORA HIDRATANTE</p> <p>Calma y limpia profunda y suavemente, incluso las pieles más secas.</p> <p>250 ml 38,00 € 15,20 €/100 ml</p>	<p>VISALIX JEUNESSE ESENCIA HIDRATANTE Y REAFIRMANTE</p> <p>Hidratación profunda y sensación de suavidad tras la limpieza facial.</p> <p>250 ml 38,00 € 15,20 €/100 ml</p>	<p>MENULPHIA JEUNESSE CUIDADO REGENERANTE</p> <p>Cuidado para pieles normales o ligeramente secas. Proporciona un aspecto fresco y radiante.</p> <p>50 ml 77,00 € 154,00 €/100 ml</p>	<p>MENULPHIA JEUNESSE HYDRATANTE CUIDADO HIDRATANTE</p> <p>Crema hidratante. Proporciona un aspecto fresco y luminoso.</p> <p>50 ml 77,00 € 154,00 €/100 ml</p>
<p>MENULPHIA JEUNESSE RICHE CUIDADO INTENSAMENTE REGENERANTE</p> <p>Cuidado intensivo para pieles secas o muy secas. Proporciona un aspecto fresco y claro.</p> <p>50 ml 77,00 € 154,00 €/100 ml</p>	<p>CREME VITALITE CUIDADO REVITALIZANTE INTENSIVO</p> <p>Crema de cuidado intensivo para una piel joven y radiante a cualquier edad.</p> <p>50 ml 78,50 € 157,00 €/100 ml</p>	<p>ELIXIR VITALITE CONCENTRADO REVITALIZANTE</p> <p>Aceite nutritivo para una piel joven y radiante; incluso para pieles muy secas.</p> <p>30 ml 78,50 € 261,67 €/100 ml</p>	<p>PEELING ENZYMATIQUE PEELING ENZIMÁTICO</p> <p>Una tez luminosa y uniforme gracias al complejo enzimático de papaya.</p> <p>75 ml 35,50 € 47,33 €/100 ml</p>
<p>VISAROME ATONE COMPLEJO AROMÁTICO VITALIZANTE</p> <p>Aceites esenciales para revitalizar y reafirmar la piel.</p> <p>15 ml 59,50 € 396,67 €/100 ml</p>	<p>MENULPHIA JEUNESSE CONTOUR CONTORNO DE OJOS REAFIRMANTE</p> <p>Previene y corrige arrugas, bolsas y ojeras.</p> <p>15 ml 58,00 € 386,67 €/100 ml</p>		
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DE LA PIEL		MÉTHODE SENSITIVE	
<p>CLAIR DE TEINT SENSITIVE LECHE LIMPIADORA SUAVE</p> <p>Consistencia ligera para una limpieza suave y calmante.</p> <p>250 ml 25,50 € 10,20 €/100 ml</p>	<p>CLAIR DE TEINT SENSITIVE LECHE LIMPIADORA SUAVE</p> <p>Consistencia ligera para una limpieza suave y calmante.</p> <p>50 ml 5,50 € 11,00 €/100 ml</p>	<p>VISALIX SENSITIVE LOCIÓN FACIAL SUAVE</p> <p>Hidratación suave y dermo-calmante. Proporciona a la piel un aspecto más liso.</p> <p>250 ml 25,50 € 10,20 €/100 ml</p>	<p>VISALIX SENSITIVE LOCIÓN FACIAL SUAVE</p> <p>Hidratación suave y dermo-calmante. Proporciona a la piel un aspecto más liso.</p> <p>50 ml 5,50 € 11,00 €/100 ml</p>
<p>DOUCEUR SENSITIVE CREMA FACIAL PARA PIELS SECAS</p> <p>Cuidado de día y de noche para pieles sensibles y ligeramente secas.</p> <p>50 ml 42,00 € 84,00 €/100 ml</p>	<p>DOUCEUR SENSITIVE RICHE CREMA FACIAL NUTRITIVA</p> <p>Cuidado de día y de noche para pieles sensibles y extremadamente secas.</p> <p>50 ml 42,00 € 84,00 €/100 ml</p>	<p>DOUCEUR SENSITIVE HYDRATANTE CREMA FACIAL HIDRATANTE</p> <p>Cuidado de día y de noche para pieles sensibles y deshidratadas.</p> <p>50 ml 42,00 € 84,00 €/100 ml</p>	<p>VISAROME RIDULE COMPLEJO AROMÁTICO CALMANTE</p> <p>Aceites esenciales para relajar la piel y reducir las irritaciones cutáneas.</p> <p>15 ml 59,50 € 396,67 €/100 ml</p>
<p>COLD CREAM CREMA FACIAL PROTECTOR</p> <p>Crema protectora con acción calmante. Para una piel más resistente, especialmente en invierno.</p> <p>30 ml 34,00 € 113,33 €/100 ml</p>	<p>MASQUE HYDRO-SENSITIF MASCARILLA HIDRATANTE</p> <p>Hidratación duradera con acción dermo-calmante para todo tipo de pieles.</p> <p>75 ml 34,00 € 45,33 €/100 ml</p>	<p>CREME PROTECTRICE CREMA PROTECTORA DE RÁPIDA ABSORCIÓN</p> <p>Para las manos y las uñas.</p> <p>50 ml 17,50 € 35,00 €/100 ml</p>	<p>PROTECTIVE LIPID CAPSULES CONCENTRADO LIPÍDICO</p> <p>Cuida y protege pieles secas y sensibles.</p> <p>60 cáp. 97,50 € 507,81 €/100 ml</p>
<p>PROTECTIVE LIPID CAPSULES CONCENTRADO LIPÍDICO</p> <p>Cuida y protege pieles secas y sensibles.</p> <p>7 cáp. 14,50 € 647,32 €/100 ml</p>			

LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DE LA PIEL		SOLEIL	
<p>HYDRATING TAN ACTIVATING BODY LOTION</p> <p>ACTIVADOR DEL BRONCEADO</p> <p>Proporciona un bronceado más rápido y uniforme.</p> <p>200 ml 34,50 € 17,25 €/100 ml</p>	<p>SUN CARE CREAM SENSITIVE SPF 50+</p> <p>CREMA SOLAR PARA EL ROSTRO</p> <p>Alta protección para pieles especialmente sensibles.</p> <p>50 ml 25,50 € 51,00 €/100 ml</p>	<p>SUN CARE LOTION SPF 30</p> <p>LECHE SOLAR PARA ROSTRO Y CUERPO</p> <p>Alta protección resistente al agua con activador natural del bronceado.</p> <p>200 ml 40,50 € 20,25 €/100 ml</p>	<p>SUN CARE STICK SPF 50+</p> <p>STICK SOLAR</p> <p>Protección altamente eficaz y resistente al agua para zonas especialmente sensibles.</p> <p>8 g 23,50 € 293,75 €/100 g</p>
<p>SUN CARE INVISIBLE BODY SPRAY SPF 20</p> <p>SPRAY SOLAR TRANSPARENTE</p> <p>Con activador natural del bronceado y resistente al agua.</p> <p>150 ml 33,00 € 22,00 €/100 ml</p>	<p>SELF TANNING DROPS</p> <p>CONCENTRADO AUTOBRONCEADOR</p> <p>Para un bronceado uniforme y natural.</p> <p>30 ml 28,00 € 93,33 €/100 ml</p>	<p>AFTER SUN SOOTHING BODY LOTION</p> <p>CUIDADO CORPORAL CALMANTE</p> <p>Alivia y repara los efectos nocivos de los rayos solares en el cuerpo.</p> <p>200 ml 33,00 € 16,50 €/100 ml</p>	<p>AFTER SUN SOOTHING FACE CREAM</p> <p>CUIDADO FACIAL CALMANTE</p> <p>Alivia y repara los efectos nocivos de los rayos solares en el rostro.</p> <p>50 ml 35,50 € 71,00 €/100 ml</p>
LA BIOSTHÉTIQUE CUIDADO DE LA PIEL		SPA	
<p>RELAXING BODY WASH</p> <p>GEL DE DUCHA RELAJANTE</p> <p>Suavidad y relax para el bienestar corporal.</p> <p>50 ml 8,50 € 17,00 €/100 ml</p>	<p>RELAXING BODY WASH</p> <p>GEL DE DUCHA RELAJANTE</p> <p>Suavidad y relax para el bienestar corporal.</p> <p>250 ml 23,00 € 9,20 €/100 ml</p>	<p>REFRESHING HAND WASH</p> <p>GEL REFRESCANTE PARA LAS MANOS</p> <p>Jabón en gel tratante.</p> <p>250 ml 14,00 € 5,60 €/100 ml</p>	<p>REFRESHING BODY PEELING</p> <p>PEELING CORPORAL REFRESCANTE</p> <p>Suavidad y vitalidad para el bienestar corporal.</p> <p>250 ml 25,00 € 10,00 €/100 ml</p>
<p>RELAXING BODY LOTION</p> <p>LECHE CORPORAL RELAJANTE</p> <p>Hidratación y relax para el bienestar corporal.</p> <p>50 ml 10,00 € 20,00 €/100 ml</p>	<p>RELAXING BODY LOTION</p> <p>LECHE CORPORAL RELAJANTE</p> <p>Hidratación y relax para el bienestar corporal.</p> <p>250 ml 28,00 € 11,20 €/100 ml</p>	<p>SKIN PERFECTING LIFTING CREAM</p> <p>REAFIRMANTE PARA ESCOTE Y MANOS</p> <p>Cuidado para una piel más firme y lisa.</p> <p>75 ml 37,50 € 50,00 €/100 ml</p>	<p>RICH FIRMING BODY BUTTER</p> <p>CUIDADO CORPORAL NUTRITIVO Y REAFIRMANTE</p> <p>Anticelulítico para una piel más firme y lisa.</p> <p>200 ml 47,00 € 23,50 €/100 ml</p>
<p>INTENSIVE HAND CARE</p> <p>CUIDADO INTENSIVO DE MANOS</p> <p>Cuida, protege y mantiene la hidratación.</p> <p>20 ml 8,00 € 40,00 €/100 ml</p>	<p>INTENSIVE HAND CARE</p> <p>CUIDADO INTENSIVO DE MANOS</p> <p>Cuida, protege y mantiene la hidratación.</p> <p>50 ml 19,00 € 38,00 €/100 ml</p>	<p>NOURISHING FOOT CREAM</p> <p>CUIDADO NUTRITIVO PARA LOS PIES</p> <p>Ideal para pieles secas y con durezas. Contiene un 10% de urea para unos pies suaves y cuidados.</p> <p>75 ml 18,00 € 24,00 €/100 ml</p>	<p>ALUMINIUM FREE ROLL-ON DEODORANT</p> <p>DESODORANTE SIN ALUMINIO</p> <p>Roll-on refrescante y duradero.</p> <p>50 ml 20,50 € 41,00 €/100 ml</p>
<p>LONGLASTING ROLL-ON ANTIPERSPIRANT</p> <p>ANTITRANSPIRANTE DE LARGA DURACIÓN</p> <p>Frescor duradero sin alcohol.</p> <p>50 ml 20,50 € 41,00 €/100 ml</p>	<p>RELAXING WELLNESS SOAP</p> <p>JABÓN SUAVE</p> <p>Hidratación y frescor para el bienestar corporal y facial.</p> <p>50 g 8,50 € 17,00 €/100 g</p>	<p>RELAXING WELLNESS SOAP</p> <p>JABÓN SUAVE</p> <p>Hidratación y frescor para el bienestar corporal y facial.</p> <p>150 g 21,50 € 14,00 €/100 g</p>	<p>RELAXING BATH ESSENCE</p> <p>ESENCIA DE BAÑO RELAJANTE</p> <p>Una experiencia Spa para el cuerpo y los sentidos.</p> <p>20 g 7,00 € 35,00 €/100 g</p>

LA BIOSTHÉTIQUE COLORACIÓN		GLAM COLOR	
<p>GLAM COLOR NO YELLOW SHAMPOO .07 CRYSTAL</p> <p>Champú específico para neutralizar los reflejos amarillos y reavivar rubios fríos.</p> <p>250 ml 29,00 € 11,60 €/100 ml</p>	<p>GLAM COLOR NO YELLOW CONDITIONER .07 CRYSTAL</p> <p>Cuidado específico para neutralizar los reflejos amarillos y reavivar rubios fríos.</p> <p>150 ml 30,50 € 20,33 €/100 ml</p>	<p>GLAM COLOR SHAMPOO .11 STEEL GRAY</p> <p>Champú específico para neutralizar los reflejos amarillos y reavivar cabellos grises naturales.</p> <p>250 ml 29,00 € 11,60 €/100 ml</p>	<p>GLAM COLOR TONER .11 STEEL GRAY</p> <p>Coloración semipermanente para reavivar cabellos grises naturales.</p> <p>200 ml 43,00 € 21,50 €/100 ml</p>
<p>GLAM COLOR NO YELLOW HAIR MASK .07 CRYSTAL</p> <p>Mascarilla con pigmentos de color para neutralizar los reflejos amarillos y reavivar rubios fríos.</p> <p>200 ml 36,50 € 18,25 €/100 ml</p>	<p>GLAM COLOR HAIR MASK .03 BLONDE</p> <p>Mascarilla con pigmentos de color para reavivar rubios cálidos.</p> <p>200 ml 36,50 € 18,25 €/100 ml</p>	<p>GLAM COLOR HAIR MASK .02 CARAMEL</p> <p>Mascarilla con pigmentos de color para reavivar tonos beige.</p> <p>200 ml 36,50 € 18,25 €/100 ml</p>	<p>GLAM COLOR HAIR MASK .21 ESPRESSO</p> <p>Mascarilla con pigmentos de color para reavivar marrones fríos.</p> <p>200 ml 36,50 € 18,25 €/100 ml</p>
<p>GLAM COLOR HAIR MASK .24 CHOCOLATE</p> <p>Mascarilla con pigmentos de color para reavivar marrones cálidos.</p> <p>200 ml 36,50 € 18,25 €/100 ml</p>	<p>GLAM COLOR HAIR MASK .40 COPPER</p> <p>Mascarilla con pigmentos de color para reavivar tonos cobre.</p> <p>200 ml 36,50 € 18,25 €/100 ml</p>	<p>GLAM COLOR HAIR MASK .50 RED</p> <p>Mascarilla con pigmentos de color para reavivar tonos rojos.</p> <p>200 ml 36,50 € 18,25 €/100 ml</p>	
LA BIOSTHÉTIQUE MAQUILLAJE			
<p>MANICARE PEELING OLEOSO CON SAL DEL HIMALAYA</p> <p>Manicura instantánea. Para unas manos perfectas.</p> <p>100 ml 30,50 €</p>	<p>EYE MAKE-UP REMOVER LOCIÓN DESMAQUILLANTE SUAVE</p> <p>Loción especialmente suave.</p> <p>100 ml 24,00 €</p>	<p>BI-PHASE REMOVER LOCIÓN DESMAQUILLANTE EN 2 FASES</p> <p>Limpia de forma suave el maquillaje resistente al agua.</p> <p>100 ml 28,00 €</p>	<p>MAKE-UP REMOVER TOWELETTES TOALLITAS DESMAQUILLANTES</p> <p>Sin alcohol. Uso rápido, sencillo y cómodo.</p> <p>20 unds. 14,00 € 70,00 €/100 unds.</p>
<p>NAIL ENAMEL REMOVER DESMAQUILLANTE DE UÑAS</p> <p>Elimina el esmalte de forma suave y efectiva. Sin acetona. El aceite de aguacate cuida las uñas y la cutícula.</p> <p>100 ml 20,50 €</p>			